

**GMINA STAWISKI
PLAC WOLNOŚCI 13/15
18-520 STAWISKI**

SGiT.271.1.21.2022

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: *„Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II”*, znak postępowania: SGiT.271.1.21.2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: *„Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II”*.

Pytanie 1:

W załączonym SST D-04.05.01 podano, iż na warstwę mrozoochronną z mieszanki związanej cementem C1,5/2 należy użyć kruszywa o uziarnieniu 0/31,5. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zezwoli na użycie kruszywa o uziarnieniu 0/16, które jest powszechnie stosowane oraz dopuszczone do użycia przez WT-5 do mieszanek tego typu? Chcielibyśmy także nadmienić, iż kruszywo 0/31,5 nie jest używane przez betoniarnie w woj. Podlaskim i zakup mieszanki na kruszywie 0/31,5 jest bardzo utrudniony, a co za tym idzie znacznie podnosi koszty inwestycji.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż zezwoli na użycie kruszywa o uziarnieniu 0/16.

Pytanie 2:

Zgodnie z zamieszczoną SST D-04.05.01 PODBUDOWA I ULEPSZONE PODŁOŻE Z KRUSZYWASTABILIZOWANEGO CEMENTEM, wymieniony sprzęt do wykonania warstwy wskazuje, że należy ją wykonać stacjonarnie. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji przez wymieszanie WR na miejscu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że dopuści wykonanie stabilizacji przez wymieszanie WR-em na miejscu..

Pytanie 3:

W przypadku dopuszczenia wykonania stabilizacji przez wymieszanie WR, zwracamy się z prośbą o zamieszczenie odpowiedniej SST.?

Odpowiedź na pytanie 3:

W nawiązaniu na pozytywną odpowiedź na pytanie 2, Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień przekazuje SST D-04.05.01.

Pytanie 4:

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonanie trawników. Ile należy wykonać koszeń na skarpach w ciągu jednego roku pielęgnacyjnego?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że pielęgnacja trawników leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 5:

Czyją własność stanowią będą ścięte drzewa, jeżeli Zamawiającego, prosimy o podanie miejsca składowania?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, iż ścięte drzewa stanowią własność Zamawiającego i składowaniem drzew zajmie się Zamawiający.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

1) w rozdziale 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert - tj. **do dnia 14 stycznia 2023 r.**”,

2) w rozdziale 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: **16 grudnia 2022 r. do godz. 12:00.**”,

3) w rozdziale 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **16 grudnia 2022 r. o godzinie: 12:30.**”.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1. w rozdziale 4 SWZ dodaje się ust. 16, który otrzymuje brzmienie:

„16. Zadanie realizowane jest w ramach zadań inwestycyjnych pn.:

- 1) Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski;
- 2) Przebudowa i remont infrastruktury drogowej w Stawiskach.”

2. Wzór umowy stanowiący Załącznik nr 6 do SWZ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszych zmian SWZ.

BURMISTRZA STAWISK

Agnieszka Rutkowska